
Diverse articole

I.D.: 95002772

Data publicarii	21.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 507,98 RON - 507,98 RON

Descriere: 1 BEC LED 12W BUC 6 10,08 60,50 2 COS INOX12L BUC 1 75,63 75,63 3 BATERII DURACELL R6 BUC 20 2,52 50,42 4 BATERII DURACELL R3 BUC 20 2,52 50,42 5 SCOTCH LAT BUC 5 3,36 16,81 6 MINA CREION 0,7 ROTRING BUC 1 4,20 4,20 7 POST-IT 76X76 BUC 3 1,26 3,78 8 POST-IT 3/SET BUC 3 2,52 7,56 9 HARTIE XEROX A4 SKY COPY TOP 10 21,85 218,49 10 PASTA CORECTOARE UHU BUC 2 5,88 11,76 11 PIX CU GEL UM170 BUC 4 2,10 8,40 mai putin
